各 位

      平成25年12月20日

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年10月24日に公表した平成26年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

2,130,000

百万円

100,000

百万円

100,000

百万円

70,000

円 銭

112.42

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  2,110,000 120,000 120,000 100,000 160.60

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  △20,000 20,000 20,000 30,000

増  減  率 （  ％  ）  △0.9 20.0 20.0 42.9

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）
1,815,113 67,382 93,903 37,978 6.61

（注）当社は、平成25年８月１日付で普通株式10株を１株に併合したため、平成26年３月期通期の「１株当たり当期純利益」に

つきましては、当該株式併合後の発行済株式数（自己株式数を除く）により算定しております。

修正の理由

   前回公表から一段と円高是正が進んだことによる為替の好転や、国内外工場での生産性向上及びコスト

低減が進んだこと、販売台数が減少したものの、『アウトランダーPHEV』の出荷が順調に進んでいるこ

とや、タイでの車種ミックスの改善などにより、営業利益および経常利益が前回発表の予想に比べ＋

200 億円増益の見通しといたしました。また、経常利益の好転に加え、特別損益、法人税等を見直した

結果、当期利益は前回予想に比べ＋300億円増益となる見込みです。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいた判断及び予測に基づいており、リスクや不確実性を含んでおります。また、今後

の当社グループを取り巻く経営環境の悪化、市場の動向、為替等により、実際の業績が予想数値と異なる可能性があります。

             以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）